
йа- л

Министерство физической культуры и спорта
Ставропольского края

ПРИКАЗ

№■

г. Ставрополь

Об изменении наименования государственного бюджетного учреждения
Ставропольского края «Спортивная школа олимпийского резерва
спортивной борьбе»

по

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края

18 августа 2016 г. №> 413 «Об утверждении Положения о министерстве
спорта Ставропольского края», постановлением

17 ноября 2010 г. № 376-п
исполнительной власти Ставропольского края

бюджетного, казенного учреждения

от

от

физической культуры и
Правительства Ставропольского края
«Об осуществлении органами
функций и полномочии учредителя
Ставропольского края, а также иных полномочий по управлению бюджетным

учреждением Ставропольского края», письма министерства
имущественных отношений Ставропольского края от 10.02.2023 № 2048/07
«О согласовании проекта Устава» и приказа министерства оизической

15.02.2023 № 84/01-01

и  казенным

культуры и спорта Ставропольского края
«Об утверждении
дополнительного образования Ставропольского края «Спортивная
олимпийского резерва по спортивной борьбе» (новая редакция)»

от

Устава государственного бюджетного учреждения
школа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Изменить наименование государственного бюджетного учреждения
школа олимпийского резерва по

государственное бюджетное учреждение
школа

Ставропольского края «Спортивная
спортивной борьбе» на
дополнительного образования Ставропольского края «Спортивная
олимпийского резерва по спортивной борьбе».

на2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
заместителя министра П.А. Софьина.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр физической культуры
и спорта Ставропольского края х А.В.Толбатов


